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Osłona znicza 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 26.11.2001r. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać osłony znicza 

przejawiająca się w jego elementach zdobniczych. 

Znane są lampiony nagrobne będące graniastosłupem, którego ściany 

mają zdobienia w postaci przetłoczeń zbliżonych do różnorodnych figur 

geometrycznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonych 

rysunkach od fig.l do fig.4, na których fig.l to osłona w postaci 

graniastosłupa z szerszą podstawą i zakończeniem w postaci trapezowego 

daszku, fig.2 to osłona w postaci graniastosłupa z szerszą podstawą i 

trapezowym daszkiem zakończonym kominem, fig. 3 to osłona w postaci 
< 

dwóch nałożonych na siebie graniastosłupów z trapezowym daszkiem, fig.4 

to osłona w postaci graniastosłupa z nadbudową. 



Osłona znicza według wzoru przemysłowego ma postać graniastsołupa, 

zakończonego kołnierzem w postaci dwóch pierścieni, którego ściana boczna 

jest kombinacją prostokątów i trapezów ze zdobieniami w postaci okien, 

dachówek i cegieł jak pokazano na fig. 1 do fig.4. 

Osłona znicza wykonana jest w odmianach, które różnią się rodzajem 

zdobień i kształtem. 

Osłona znicza w pierwszej odmianie pokazana na flg.l jest 

graniastosłupem o ścianie bocznej złożonej z prostokąta z widocznymi 

łukowymi oknami. Jest on połączony z następnym nieco węższym, lecz 

wysokim prostokątem i dalej z trapezem z rysunkiem dachówek. 

Osłona znicza w drugiej odmianie pokazana na fig.2 jest 

graniastosłupem o ścianie bocznej złożonej z prostokąta z rysunkiem 

obrazującym mur z nieregularnych prostokątów, połączonego z następnym, 

nieco węższym prostokątem i dalej z trapezem z rysunkiem dachówek 

łączącym się z prostokątem z widocznymi łukowymi oknami. 

Osłona, znicza w trzeciej odmianie pokazana na fig.3 jest 

graniastosłupem o ścianie bocznej złożonej z prostokątów, z których drugi 

jest nieco węższy i zakończony trapezem z rysunkiem dachówek. W tej 

części widoczne są łukowe drzwi i linie wzdłuż boków dające wrażenie 

bocznych kolumn. Trapez połączony jest z następnym prostokątem 

ozdobionym centrycznie umieszczonym łukowym oknem oraz górną 

krawędzią zakończoną łukami i liniami obok dłuższych ścian, dających 

wrażenie bocznych kolumn. Ta część zakończona jest także trapezem z 

rysunkiem dachówek. 

Osłona znicza w czwartej odmianie pokazana na fig.4 jest 

graniastosłupem, którego ściana boczna jest prostokątem obwiedzionym 

rysunkiem imitującym nieregularne kamienie. Na niej widoczny jest rysunek 



okna z wklęsłymi krawędziami bocznymi i wypukłą góra, wewnątrz którego 

widać rysunek obrazujący płomień. Prostokąt połączony jest wysokim 

trapezem o podstawie w postaci rysunku ułożonych obok siebie obłych cegieł 

i falistych bokach z widocznym centrycznie umieszczonym łukowym oknem, 

kołnierzem. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Osłona znicza w postaci graniastosłupa, znamienna  tym,  że  ma postać 

graniastosłupa, zakończonego kołnierzem złożonym z dwóch pierścieni 

którego ściana boczna jest kombinacją prostokątów, i trapezów ze 

zdobieniami w postaci okien, dachówek i cegieł jak pokazano na fig. 1 do 

fig.4. 

2. Osłona znicza w pierwszej odmianie, znamienna  tym  że  1 jest 

graniastosłupem o ścianie bocznej złożonej z prostokąta z widocznymi 

łukowymi oknami, który połączony z następnym nieco węższym, lecz 

wysokim prostokątem i dalej z trapezem z rysunkiem dachówek, jak 

pokazano na fig. 1. 

3. Osłona znicza w drugiej odmianie, znamienna tym , że jest graniastosłupem 

o ścianie bocznej złożonej z prostokąta z rysunkiem obrazującym mur 

z nieregularnych prostokątów, połączonego z następnym, nieco węższym 

prostokątem i dalej z trapezem z rysunkiem dachówek łączącym się 

z prostokątem z widocznymi łukowymi oknami jak pokazano na fig.2. 



4. Osłona znicza w trzeciej odmianie, znamienna  tym,  że jest 

graniastosłupem o ścianie bocznej złożonej z prostokątów, z których drugi 

jest nieco węższy i widoczne są w nim łukowe drzwi i linie wzdłuż 

boków dające wrażenie bocznych kolumn, który zakończony jest trapezem 

z rysunkiem dachówek a trapez ten połączony jest z następnym 

prostokątem ozdobionym centrycznie umieszczonym łukowym oknem 

oraz górną krawędzią zakończoną łukami i liniami obok dłuższych ścian 

dających wrażenie bocznych kolumn i ta cześć zakończona jest także 

trapezem z rysunkiem dachówek, jak pokazano na fig. 3. 

5. Osłona znicza w czwartej odmianie, znamienna  tym  że jest 

graniastosłupem, którego ściana boczna jest prostokątem obwiedzionym 

rysunkiem imitującym nieregularne kamienie, na której widoczny jest 

rysunek okna z wklęsłymi krawędziami bocznymi i wypukłą górą, 

wewnątrz którego widać rysunek obrazujący płomień i łączy się on 

z wysokim trapezem o podstawie w postaci rysunku ułożonych obok 

siebie obłych cegieł i falistych bokach z widocznym centrycznie 

umieszczonym łukowym oknem jak pokazano na fig.4. 
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FIG.1 



FIG.2 
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